
Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020010768
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2020 a
las 13:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3600000H
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servizos publicitarios con campo galego comunicación, s.c.p” para a anualidade
2020

Servizos publicitarios con CAMPO GALEGO COMUNICACIÓN, S.C.P para a a Deputación de Pontevedra naDescripción 
anualidade 2020
Valor estimado del contrato 3.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.993 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.300 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España [1]

Acta de Resolución

RP Adxudicacion firmada.pdf [2] [2]

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4170fbba-fa52-4b29-9aed-75bbfa855303


Ofertas recibidas 1

CAMPO GALEGO COMUNICACION, SCP
NIF J70427760

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.993 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Campo Galego Comunicacion, Scp: Se motiva en la resolución presidencial
adjunta

[3]
Fecha del Acuerdo 15/06/2020
Plazo de Formalización Hasta el 06/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5.00 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/05/2020 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FnApqN8mA7R7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FnApqN8mA7R7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' ESPAÑA' ahora se dice ' España'
[2]Se añade información en

Acta de Resolución
RP Adxudicacion firmada.pdf
Identificador Universal Único DOC20200615130924RP Adxudicacion firmada.pdf

Anexo
Referencia Externa
URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4170fbba-fa52-4b29-9aed-75bbfa855303
Hash del Documento bbz7JxebV9e5+i5JcWRXfclwlkw=

[3]Donde se decía ' Motivación para adjudicar a Campo Galego Comunicacion, Scp: Se motiva en Resolución Presidencial de
adjudicación' ahora se dice ' Motivación para adjudicar a Campo Galego Comunicacion, Scp: Se motiva en la resolución
presidencial adjunta'

ID 33f17960b3704695bc59b6dcf71dd7d3 |  2020-026681 | Mon, 15 Jun 2020 13:09:38:665 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154250325569067148130135897417103516843 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ad572218-52ed-4b32-a00f-d16e804394e3
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4170fbba-fa52-4b29-9aed-75bbfa855303
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4170fbba-fa52-4b29-9aed-75bbfa855303

